
 

Додаток  
до рішення Славутицької міської ради 

                    №                  . 
 

ПОРЯДОК 
відрахування комунальними підприємствами частини чистого прибутку 

(доходу) за результатами фінансово-господарської діяльності 
 
1. Частина чистого прибутку (доходу),  що відраховується комунальними 

підприємствами до загального фонду міського бюджету м. Славутича за 
відповідний період, визначається виходячи з обсягу чистого прибутку (доходу), 
розрахованого згідно з положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку та 
розміру відрахувань частини прибутку (доходу), встановленого в пункті 1  
рішення. 

 
2. Частина чистого прибутку (доходу), що підлягає сплаті до загального 

фонду міського бюджету м. Славутича, визначається комунальними 
підприємствами відповідно до форми розрахунку, встановленої Міністерством 
доходів і зборів України та зазначається у декларації з податку на прибуток  
підприємства.  

Розрахунок частини чистого прибутку (доходу) подається до                       
відділення у м. Славутичі Броварської ОДПІ ГУ ДФС у Київській області у 
термін, передбачений для подання декларації з податку на прибуток.  

 
3. Визначений норматив частини прибутку (доходу) сплачується 

комунальними підприємствами у терміни, встановлені для сплати податку на 
прибуток підприємств і зараховується на відповідні рахунки з обліку 
надходжень до загального фонду міського бюджету м.Славутича, відкриті в 
органах Державного казначейства. 

 
4. Інформація щодо нарахування та сплати частини чистого прибутку 

(доходу), відповідно  до  цього рішення,  подається комунальними 
підприємствами до відділу з питань комунальної власності, орендних відносин 
та приватизації. 

 
 
 

Секретар міської ради                   В.В. Борисов 
 
 

 
 


